
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 202/2020

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE ADICIONAL DE INCENTIVO À CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
35, de 18 de janeiro de 2019, resolve:

CONCEDER:

Adicional de incentivo à capacitação, aos servidores abaixo relacionados com fulcro no artigo 62, da Lei Complementar nº
89, de 21 de dezembro de 2005 e Decreto n° 1543/2015:

- ALEXANDER SOARES DE OLIVEIRA, matrícula 9255-1, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13529/2020;

- ALEXANDRE PINTO PAIVA LEITE, matrícula 9013-2, Fiscal de Posturas Municipais, lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme
processo nº. 14800/2020;

- ALINE DOS SANTOS SAAB, matrícula 13056-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 15234/2020;

- ANA PAULA SILVA MENDONÇA, matrícula 3408-2, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14493/2020;

- ANA ZILDA RODRIGUES DE SOUZA, matrícula 5447-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14520/2020;

- ANDREIA VOLLKOFF CURTO, matrícula 12729-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 5283/2020;

- ANGELA SILVA PEREIRA DUARTE, matrícula 8876-2, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14799/2020;

- ANNY CAROLINE SILVA FUNES DE ARRUDA, matrícula 13286-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
12116/2020;

- BENEDITA APARECIDA ARRUDA ROMÃO, matrícula 6755-2, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
14414/2020;

- BRAZ MIGUEL RIBEIRO, matrícula 1544-2, Agente de Serviços Institucionais I, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 5178/2020;

- BRUNA MEDRANO DIAS, matrícula 13526-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14786/2020;

- CARLOS ROBERTO DE JESUS CAMPOS, matrícula 10648-1, Agente de Atividades de Saúde I, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2020, conforme processo nº.
1439/2020;

- CARMEM DE QUEIROZ DURAN, matrícula 6741-26, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4636/2020;

- CELIA MARIA SAMPAIO DE CARVALHO CARNEIRO, matrícula 2549-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
6896/2020;

- CELSO DUARTE CORREA, matrícula 7048-3, Gestor de Obras e Projetos, lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme
processo nº. 8868/2020;



- CLAUDIA COUTO DE BARROS, matrícula 1986-19, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 8327/2020;

- CLAUDIA TEIXEIRA DE BRITO BARBOSA, matrícula 9665-15, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13238/2020;

- CLAUDIANE DE BARROS VILLA VERDE, matrícula 8508-25, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 7567/2020;

- CRISTIANE ROA ADELAIDO COUTO, matrícula 7646-24, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4307/2020;

- CRISTIANO RIBEIRO XAVIER, matrícula 7655-5, Profissional de Medicina, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 5308/2020;

- DAIANNY GARCIA DO NASCIMENTO, matrícula 9617-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
767/2020;

- DALTON MONTEIRO DE SOUZA, matrícula 1987-3, Técnico de Saúde Pública II, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 389/2020;

- DAMIANA DA COSTA SANCHEZ OLIVEIRA, matrícula 3701-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13464/2020;

- DANIELLE DE SOUZA BAIANO, matrícula 13284-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14517/2020;

- DIANA ANGÉLICA CAPURRO DE PAULA, matrícula 3843-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14519/2020;

- EDINEIA ROCHA MORAIS, matrícula 4240-3, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 5909/2020;

- EDITH FERNANDA DIAS DANTAS MARCHI, matrícula 5882-2, Técnico de Atividades Organizacionais I, lotada na
Secretaria Municipal de Governo, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme
processo nº. 3388/2020;

- ELAINE GOMES MONTEIRO DECENZO, matrícula 6276-1, Guarda Civil Municipal, lotada na Secretaria Municipal de
Segurança Pública, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
12029/2020;

- ELISANGELA LIRA BONIFÁCIO, matrícula 4295-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 1780/2020;

- ELIZANGELA RONDON CORREIA DOS SANTOS, matrícula 5165-4, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13439/2020;

- ERNESTO VARGAS DE CESPEDES, matrícula 7957-3, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 1475/2020;

- EURICO MARCOS OLIVEIRA PEREIRA, matrícula 8747-1, Agente de Serviços Operacionais II, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13712/2020;

- EVERTON RONDON SANTOS, matrícula 8799, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Segurança
Pública, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4890/2020;

- FELIPE GUSTAVO NIGRO DE ALMEIDA, matrícula 10409-1, Gestor de Obras e Projetos, lotado na Fundação do Meio
Ambiente do Pantanal, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
5876/2020;

- FLAVIA REGINA MENDES PAPA, matrícula 13227-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13773/2020;

- FLÁVIA REGINA SOMOZA LIMA, matrícula 10533-1, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4053/2020;



- GERSON DAS NEVES FERREIRA DE MORAIS, matrícula 4149-1, Profissional de Educação, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
14184/2020;

- INGRIT AMARANTE SABINO DE OLIVEIRA, matrícula 13225-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13774/2020;

- JEFERSON DOS SANTOS PIMENTA, matrícula 9229-1, Técnico de Atividades Organizacionais I, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
14061/2020;

- JOÃO PAULO RODRIGUES SALINAS, matrícula 7914-1, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
578/2020;

- JOCIANE DA COSTA SANCHEZ, matrícula 9830-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Finanças e Gestão, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
611/2020;

- JOECI DAS DORES GONÇALVES SAMBRANA, matrícula 12746-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
5984/2020;

- JOSSINEI RODRIGUES DA SILVA, matrícula 3837-1, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de
Segurança Pública, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
6740/2020;

- JUBIRACY FLORÊNCIO URQUIZA JUNIOR, matrícula 2479-2, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal
de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13279/2020;

- KARINY ARAÚJO DELGADO TROVO, matrícula 6692-27, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4717/2020;

- LAURIANA NASCIMENTO ALVES ALENCAR, matrícula 9145-12, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
6210/2020;

- LENIR FERNANDA GOMES DA SILVA, matrícula 12483-8, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 2448/2020;

- LEONARDO JOSÉ PARÉ BULHÕES, matrícula 13299-1, Técnico de Organização Escolar II, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
8120/2020;

- LETICIA PRADO DA SILVA, matrícula 9260-1, Agente de Atividades de Saúde III, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 1111/2020;

- LUCELIA BARBOSA DA SILVA, matrícula 7620-15, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4537/2020;

- LUCIANA XAVIER LIMA, matrícula 4076-1, Gestor de Relações Institucionais, lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme
processo nº. 5215/2020;

- LUCIANE DE JESUS VELASQUEZ, matrícula 9475-16, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 8683/2020;

- LUCIMARI SARA DAS NEVES, matrícula 6821-13, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 12130/2020;

- MARCIA MARIA RAMOS DA SILVA, matrícula 2079-1, Técnico de Saúde Pública II, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 12282/2020;

- MARELISA RODRIGUES VILARGA PAES, matrícula 3086-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14518/2020;

- MARIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA, matrícula 3753-2, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme
processo nº. 14017/2020;



- MARILENE PEREIRA GOMES ROA, matrícula 1981-1, Técnico de Atividades Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
7770/2020;

- MARINA GALHARTE TROTTA, matrícula 4242-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 13113/2020;

- MONICA ORTIZ BRAVO CAVASSA, matrícula 5461-2, Auditor do Município 2ª categoria, lotada na Governadoria
Municipal, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 12274/2020;

- MYLENA SOARES ARAGÃO, matrícula 13272-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 5088/2020;

- NADIA CONCEIÇÃO GALHARTE DE ARRUDA CAMARGO, matrícula 576-1, Agente de Serviços Administrativos I, lotada
na Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020,
conforme processo nº. 8549/2020;

- NATALIA DE SOUZA SILVA, matrícula 9082-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 14183/2020;

- NERILENE SOUZA DE CARVALHO, matrícula 8856-1, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 466/2020;

- PAMELA CINTIA MATTOS DA SILVA, matrícula 13395-1, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
13432/2020;

- PATRICK DOS REIS GONÇALVES, matrícula 13042-1, Agente de Atividades de Saúde I, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 6603/2020;

- RAIMUNDO PINHEIRO SANTOS NETO, matrícula 13302-1, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 8617/2020;

- RENATA DE MIRANDA SANTOS WOOLLEY, matrícula 9575-1, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
8075/2020;

- RENATA KERR DE SOUZA, matrícula 9072-14, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4241/2020;

- RENATA ROJAS CUNHA, matrícula 6584-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4558/2020;

- RICHARD TOLEDO MORAES, matrícula 10522-1, Analista de Gestão Governamental 2ª categoria, lotado na Secretaria
Municipal de Governo, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
6526/2020;

- ROBERTO DOMINGOS PORTILHO JUNIOR, matrícula 9370-1, Auditor Fiscal da Receita Municipal 2ª categoria, lotado
na Governadoria Municipal, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo
nº. 11735/2020;

- ROSA ALESSANDRA RODRIGUES CORREA, matrícula 6796-3, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº.
4128/2020;

- ROSEMEIRE ESTEVES DOS SANTOS, matrícula 4148-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 8208/2020;

- ROSILEIA DA SILVA OLIVEIRA, matrícula 11055-1, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 6601/2020;

- RUTH MORENO DE OLIVEIRA GUIMARÃES, matrícula 7144-2, Profissional de Medicina, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4709/2020;

- SERGIO RODRIGUES, matrícula 598-3, Auditor do Município 2ª categoria, lotado na Governadoria Municipal, 5% (cinco
por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 13864/2020;

- SHEILA DE AGUIAR NUNES, matrícula 7117-1, Profissional de Medicina, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 13984/2020;

- SIMONE ARANDA SANTOS, matrícula 9227-1, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme



processo nº. 11026/2020;

- SÔNIA REGINA DA SILVA TOMICHA, matrícula 13276-1, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4319/2020;

- SUELY JESUS MALDONADO, matrícula 220-1, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 15212/2020;

- VANESSA FERREIRA ARAÚJO FRANCO, matrícula 9928-1, Gestor de Relações Institucionais, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020,
conforme processo nº. 14670/2020;

- VANILDO DA CONCEIÇÃO SURUBI, matrícula 3486-1, Técnico de Saúde Pública I, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 613/2020;

- VINICIUS SOARES DE MORAES, matrícula 7908-1, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 409/2020;

- WILSON DA SILVA MARIA, matrícula 7062-2, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 4320/2020;

- ZACARIA YAHYA MOHAMAD OMAR, matrícula 1441-1, Cirurgião-Dentista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 5%
(cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de julho de 2020, conforme processo nº. 3205/2020.

Corumbá, MS, 31 de agosto de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” N° 35 DE 18/01/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 27d73c30

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T07:59:19-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




